
 

 

 Úřad Národní rozpočtové rady    +420 277 771 010 

 Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5  podatelna@unnr.cz 

 www.unrr.cz     ID datové schránky: mmu3ubg     1 

  
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

Č. j.: ÚNRR-0107/2019 V Praze 20. února 2019 
 
 
Věc: Oznámení o zrušení veřejné zakázky Elektronická spisová služba  
 
 
Dle oznámení NEN došlo dne 15. 2. 2019 v odpoledních hodinách k provozní události v IS NEN, která 
byla způsobena kombinací technické závady a lidského faktoru na straně Provozovatele. V důsledku 
této provozní události došlo k nedostupnosti části dokumentů IS NEN (pdf, docx, xlsx, atd.), které byly 
vloženy do systému v rozmezí od 1.1.2019 00:00 do 13.2.2019 00:00.  
 
Nedostupnost se týkala i zadavatelem zadávané veřejné zakázky.  
 
Z důvodů právní jistoty se zadavatel rozhodl zrušit tuto veřejnou zakázku, neboť podle § 53 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, musí být 
zadávací dokumentace uveřejněna na profilu zadavatele po celou lhůtu pro podání nabídek, což se díky 
výše popsanému incidentu nestalo.  
 
Dle § 263 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nedodrží-li zadavatel pravidla stanovená pro zadání veřejné zakázky nebo pro zvláštní postup podle 
části šesté, přičemž tím ovlivní nebo může ovlivnit výběr dodavatele nebo výběr návrhu, a dosud 
nedošlo k uzavření smlouvy, Úřad zruší zadávací řízení nebo soutěž o návrh nebo jen jednotlivý úkon 
zadavatele.  
 
Aby zadavatel předešel nejasnostem, a především z důvodu právní jistoty, rozhodl se zadavatel zrušit 
tuto veřejnou zakázku a vypsat ji znovu.  
 
S pozdravem  
 
 
 
 
         
       Mgr. Jakub Holas  
       vedoucí úřadu 
 


		2019-02-20T16:43:19+0100
	Jakub Holas




